
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR 

CLASE DE GASTO

ABRIL 2023

Alimentos.

Alquileres y servicios básicos.

Bienes y servicios.

Combustibles y Lubricantes.

Otros Gastos.

Pasajes y viáticos.

Productos farmacéuticos y medicinales.

Servicios personales varios.

Servicios profesionales y técnicos.



ALIMENTOS

República de Honduras

04/05/2023 09:54:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

04/05/2023 09:54:42

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00881

 00882

 00896

 00923

 00931

 00981

 00984

 00986

 00987

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 72,833.05

 59,388.98

 705,097.47

 6,963.30

 126,517.72

 9,251.50

 6,965.11

 21,351.06

 2,043.80

14-ABR-23

14-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

21-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,010,411.99
 1,010,411.99
 1,010,411.99

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

0604001

0804003

05019000044706

08019002267076

05029000001320

05019000044706

05019000044706

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

TELEFONICA CELULAR S.A.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.

IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

04/05/2023 09:55:26

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00546

 00835

 00902

 00907

 00982

 00988

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 5,520.00

 52,612.50

 48,875.00

 6,000.00

 595.00

 21,345.69

21-ABR-23

27-ABR-23

19-ABR-23

25-ABR-23

21-ABR-23

24-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 134,948.19
 134,948.19
 134,948.19

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
05019003083874

0801-1995-12579

05019004475325

05019995132520

0809001

0804003

SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNOF

NATHAN ARIEL RAMOS ESPINOZA

REYTEL S DE RL DE CV

FRIOPARTES S A DE C V

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS  HONDUCOR

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

04/05/2023 09:56:12

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

04/05/2023 09:56:48

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2023 09:57:25

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 2

 0062 

 001

 00884

 00885

 00886

 00887

 00891

 00892

 00893

 00894

 00898

 00899

 00901

 00904

 00905

 00906

 00917

 00920

 00922

 00924

 00959

 00960

 00970

 00971

 00974

 00975

 00976

 00977

 00978

 00989

 00990

 00991

 00992

 00993

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 1,928.88

 6,468.76

 3,234.38

 10,491.38

 5,687.50

 4,671.88

 5,687.50

 178,388.00

 16,335.13

 14,985.01

 7,437.50

 6,241.38

 14,875.00

 1,928.88

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 241,224.42

 72,250.79

 4,671.88

 10,491.38

 35,859.38

 6,109.38

 7,309.38

 7,309.38

 106,066.00

 4,375.00

 1,796.88

 6,241.38

 7,437.50

 7,437.50

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

14-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

18-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

19-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

20-ABR-23

25-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1970-06642

0821-1993-00014

0801-1995-02310

0801-1981-08423

0801-1982-17011

0801-1979-04083

0801-1988-20874

0801-1984-00148

0801-2001-07585

1705-1975-00184

08019001212756

0801-1998-14672

1505-1994-00335

0801-1987-16321

0801-1978-00304

1707-1992-00741

0807-1987-00006

0801-1992-21298

0801-1991-03837

0801-2000-04451

0801-1985-12139

0801-1997-02844

0801-1996-10610

0801-1986-05933

0801-1997-17877

0801-1990-14622

0801-1996-01479

0801-1996-15560

1802-1993-00201

0801-2000-04451

0701-1994-00212

0801-1995-10596

0801-1995-05733

0801-1991-12233

0816-1972-00125

0801-2001-02743

0801-1993-23932

0801-1994-15394

08019001212756

0801-1992-03994

0801-1997-05773

0801-1988-06322

0801-1978-00304

0708-1989-00323

0801-1984-00148

JOSE GERARDO BACA MONDRAGON

JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA

JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA

BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ

DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ

GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA

SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

MISAEL ARNULFO AMADOR SILVA

TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ

SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

KELYN BRIDGET OSORTO NUÑEZ

SARA SUYAPA RECONCO VIANA

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

EVELYN KARINA OYUELA SIERRA

MARIA JOSE BANEGAS CALDERON

CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA

GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA

PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR

MELANI JOHANA REYES VALLADARES

CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ

JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO

DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ

RENE JAVIER DUBON APLICANO

ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE

FRANCISCO LUIS VALLADARES JIMENEZ

MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ

HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES

MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES

ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA

INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.

ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA

JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA

ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA

JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO

KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA

WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

04/05/2023 09:57:25

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 2 de 2

 0062 

 001

 00994

 00995

 00996

 01002

 01011

 01012

 01014

 01021

 01022

 01023

 01024

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,546.88

 6,241.38

 16,625.00

 1,796.88

 437.50

 2,187.50

 2,187.50

 13,218.75

 3,937.50

 3,344.38

 6,578.76

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

24-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

28-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 875,402.84
 875,402.84
 875,402.84

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-02231

0801-1987-05450

0801-1979-04083

1324-1996-00080

0801-1991-09693

0101-1997-03720

0101-1999-02061

0101-1997-03720

0703-1997-01999

0801-1986-05933

0801-1992-22259

0801-1988-20874

0801-1987-22287

0807-1987-00006

0801-1994-04046

BRISKY SIDALIA FLORES MORENO

ELIO ALEXANDER CARBALLO LANZA

YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO

ULISIS VASQUEZ AYALA

CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA

MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ

KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH

LINA SARAI ORTIZ LARIOS

DELVIN JAFET AVILA VIGIL

GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ

MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

04/05/2023 10:01:13

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

04/05/2023 10:02:06

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0062 

 001

 00973

 01008

 01010

 01013

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 15,000.00

 79,957.66

 79,957.66

 29,674.81

21-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

26-ABR-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 204,590.13
 204,590.13
 204,590.13

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0062   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1986-05933

0801-1983-13795

0801-1995-11017

0801-1991-17566

DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ

EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ

RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO

MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

04/05/2023 10:02:55

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


