



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

ABRIL 2023

Alimentos.

Alquileres y servicios básicos.

Bienes y servicios.

Combustibles y Lubricantes.

Otros Gastos.

Pasajes y viáticos.

Productos farmacéuticos y medicinales.

Servicios personales varios.



Servicios profesionales y técnicos.



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00881	01	00001	72,833.05	14-ABR-23	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00882	01	00001	59,388.98	14-ABR-23	0801001	EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA	
00896	01	00001	705,097.47	19-ABR-23	0604001	INSTITUTO DE PREVISION MILITAR	
00923	01	00001	6,963.30	19-ABR-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	
00931	01	00001	126,517.72	19-ABR-23	05019000044706	IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.	
00981	01	00001	9,251.50	21-ABR-23	08019002267076	BANCO FICOHSA FIDUCIARIO	
00984	01	00001	6,965.11	21-ABR-23	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.	
00986	01	00001	21,351.06	24-ABR-23	05019000044706	IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.	
00987	01	00001	2,043.80	24-ABR-23	05019000044706	IMPORTADORA DE VEHICULOS, S.A. DE C.V.	
TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):							

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

1,010,411.99

1,010,411.99



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Número	Número Formulario		Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
					Identificación	Nombre	
00546	01	00001	5,520.00	21-ABR-23	05019003083874	SUMINISTROS, ASESORIA Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO CONTRA INCENDIO, TECNO	
00835	01	00001	52,612.50	27-ABR-23	0801-1995-12579	NATHAN ARIEL RAMOS ESPINOZA	
00902	01	00001	48,875.00	19-ABR-23	05019004475325	REYTEL S DE RL DE CV	
00907	01	00002	6,000.00	25-ABR-23	05019995132520	FRIOPARTES S A DE C V	
00982	01	00001	595.00	21-ABR-23	0809001	EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS HONDUCOR	
00988	01	00001	21,345.69	24-ABR-23	0804003	EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0062):

134,948.19 134,948.19 134,948.19



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 2

Institucion: 0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

Unidad E	Unidad Ejecutora:		001 UNIDAD EJE	CUTORA CENTRA	AL			
Número	Número Formulario		Total Afectado Fecha			Beneficiarios		
00004	01	00001	1.707.00	14 ADD 22	Identificación	Nombre Nombre		
00884	01	00001	1,796.88	14-ABR-23	0801-1970-06642 0821-1993-00014	JOSE GERARDO BACA MONDRAGON		
00885	01	00001	1,928.88	14-ABR-23		JOSE ARMANDO ORDOÑEZ GARCIA		
00886	01	00001	6,468.76	14-ABR-23	0801-1995-02310	JORDAN JAVIER AGUILAR ZELAYA		
20007	0.1	00004	0.004.00	44 ADD 00	0801-1981-08423	BLAS OTONIEL GONZALEZ LOPEZ		
00887	01	00001	3,234.38	14-ABR-23	0801-1982-17011	DAVID ARMANDO RAMIREZ LOPEZ		
00891	01	00001	10,491.38	14-ABR-23	0801-1979-04083	YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO		
00000	01	00001	5 (07 50	14 ADD 22	0801-1988-20874 0801-1984-00148	LINA SARAI ORTIZ LARIOS		
00892	01	00001	5,687.50	14-ABR-23		WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ		
00893	01	00001	4,671.88	14-ABR-23	0801-2001-07585 1705-1975-00184	GABRIELA MICHELL FUNES MOREIRA SANTOS EDGARDO ROMERO JIMENEZ		
00894			5,687.50	14-ABR-23				
00898	01	00001	178,388.00	14-ABR-23	08019001212756	INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.		
00899	01	00001	16,335.13	14-ABR-23	0801-1998-14672	MISAEL ARNULFO AMADOR SILVA		
00001	01	00001	14.005.01	18-ABR-23	1505-1994-00335	TONY JOSSEL BARAHONA CRUZ SAMUEL ELIAS AGUILAR SAUCEDA		
00901	01	00001	14,985.01	18-ABK-23	0801-1987-16321			
00004	01	00001	7.427.50	10 ADD 22	0801-1978-00304	JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO		
00904	01	00001	7,437.50	18-ABR-23	1707-1992-00741	HASAN SAMIR LAINEZ MATAMOROS		
00905	01	00001	6,241.38	18-ABR-23	0807-1987-00006	GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ		
00906	01	00001	14,875.00	18-ABR-23	0801-1992-21298	KELYN BRIDGET OSORTO NUÑEZ		
00017	01	00001	1 020 00	10 ADD 22	0801-1991-03837	SARA SUYAPA RECONCO VIANA		
00917	01	00001	1,928.88	19-ABR-23	0801-2000-04451	JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO		
00920	01	00001	2,187.50	19-ABR-23	0801-1985-12139	EVELYN KARINA OYUELA SIERRA		
00922	01	00001	2,187.50	19-ABR-23	0801-1997-02844	MARIA JOSE BANEGAS CALDERON		
00924	01	00001	2,187.50	19-ABR-23	0801-1996-10610	CARLOS ENRIQUE ANDINO AVILA DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ		
00959	UI	00001	241,224.42	19-ABR-23	0801-1986-05933			
					0801-1997-17877 0801-1990-14622	SIDNEY EILEEN MONCADA ACOSTA GLADYS JOSELINE MOREL CARRANZA		
00960	01	00001	72,250.79	19-ABR-23	0801-1990-14022	PAOLA ANAID GUZMAN AGUILAR		
00970	01	00001	4,671.88	19-ABR-23	0801-1996-01479	MELANI JOHANA REYES VALLADARES		
00970	01	00001	10,491.38	19-ABR-23	1802-1993-00201	CARLOS EDGARDO TEJEDA RODRIGUEZ		
00971	UI	00001	10,491.30	17-ADK-23	0801-2000-04451	JOSE ALEJANDRO ELVIR CERRATO		
00974	01	00001	35,859.38	20-ABR-23	0701-1994-00212	DIANA BEATRIZ ZUNIGA GRADIZ		
00774	UI	00001	33,037.30	20-ADK-23	0801-1995-10596	RENE JAVIER DUBON APLICANO		
					0801-1995-05733	ESTEFANY CAROLINA AMAYA PONCE		
					0801-1991-12233	FRANCISCO LUIS VALLADARES JIMENEZ		
					0816-1972-00125	MARLENE SUYAPA SORTO ORDOÑEZ		
00975	01	00001	6,109.38	20-ABR-23	0801-2001-02743	HECTOR JACOBO GARCIA MANZANARES		
00975	01	00001	7,309.38	20-ABR-23 20-ABR-23	0801-2001-02743	MARLON RIGOBERTO ZUNIGA REYES		
00976	01	00001	7,309.38	20-ABR-23 20-ABR-23	0801-1993-23932	ARLON HUMBERTO PALMA MARADIAGA		
00977	01	00001	106,066.00	25-ABR-23	08019001212756	INVERSIONES AEROTOUR, S.A. DE C.V.		
00978	01	00001	4,375.00	24-ABR-23	0801-1992-03994	ANA CINTHYA CAROLINA LOPEZ CABRERA		
00707	01	00001	4,575.00	ZT NDIV-ZJ	0801-1997-05773	JULIE NAHOMI RAMIREZ FIGUEROA		
00990	01	00001	1,796.88	24-ABR-23	0801-1997-03773	ERICK EDGARDO ESCOTO SIERRA		
00990	01	00001	6,241.38	24-ABR-23	0801-1978-00322	JAIRO EFRAIN VALLADARES AREVALO		
00991	01	00001	7,437.50	24-ABR-23	0708-1989-00323	KELYN YUDIBETH TORRES RIVERA		
00993	01	00001	7,437.50	24-ABR-23	0801-1984-00148	WENDY JAMILETH RECONCO LOPEZ		
00773	VΙ	00001	1,431.30	71-UDI/-73	0001-1704-00140	VVEIVO I JAWILLIII NEGGIVOO LOI LZ		



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 2 de 2

0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL Unidad Ejecutora:

Número Formulario		lario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
		lario			Identificación	Nombre	
00994	01	00001	13,546.88	24-ABR-23	0801-1989-02231	BRISKY SIDALIA FLORES MORENO	
					0801-1987-05450	ELIO ALEXANDER CARBALLO LANZA	
00995	01	00001	6,241.38	24-ABR-23	0801-1979-04083	YONY ESCARLOTH TURCIOS SUAZO	
00996	01	00001	16,625.00	24-ABR-23	1324-1996-00080	ULISIS VASQUEZ AYALA	
01002	01	00001	1,796.88	24-ABR-23	0801-1991-09693	CINTHIA STEFFANY CERRATO ESPINAL	
01011	01	00001	437.50	26-ABR-23	0101-1997-03720	MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ	
01012	01	00001	2,187.50	26-ABR-23	0101-1999-02061	ANA PATRICIA ZELAYA AMAYA	
01014	01	00001	2,187.50	26-ABR-23	0101-1997-03720	MARCOS ISAI ZELEDON SANCHEZ	
01021	01	00001	13,218.75	28-ABR-23	0703-1997-01999	KAROL JISSEL LOPEZ FUENTES	
					0801-1986-05933	DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ	
					0801-1992-22259	GUSTAVO ASAF CRUZ BETANCOURTH	
01022	01	00001	3,937.50	28-ABR-23	0801-1988-20874	LINA SARAI ORTIZ LARIOS	
01023	01	00001	3,344.38	28-ABR-23	0801-1987-22287	DELVIN JAFET AVILA VIGIL	
01024	01	00001	6,578.76	28-ABR-23	0807-1987-00006	GERSON OSMAN NUÑEZ GUTIERREZ	
					0801-1994-04046	MILTON DANIEL ALVARADO FIALLOS	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

TOTAL INSTITUCION (0062):

875,402.84 875,402.84

875,402.84



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PERSONALES VARIOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0062 AGENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 UNIDAD EJECUTORA CENTRAL

	Número Formulario		ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
						Identificación	Nombre	
	00973	01	00001	15,000.00	21-ABR-23	0801-1986-05933	DORIAN ELIZABETH SALINAS JIMENEZ	
Ī	01008	01	00001	79,957.66	26-ABR-23	0801-1983-13795	EDWIN LEONEL ALVARADO MARTINEZ	
Ī	01010	01	00001	79,957.66	26-ABR-23	0801-1995-11017	RICHARD DANIEL PADILLA SALGADO	
	01013	01	00001	29,674.81	26-ABR-23	0801-1991-17566	MARIA FERNANDA BUSTILLO GOMEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001): 204,590.13 204,590.13

204,590.13

TOTAL INSTITUCION (0062):



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE ABRIL



Gestión: 2023 r_ega_12_clagas Página 1 de 1